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臺北醫學大學學位服(個人)借用申請書
	學院
	
	系所
	

	姓名
	
	學號
	

	聯絡電話
	
	Email
	

	借用原因
	□非應屆畢業生(延畢、休學者)    □校友(已辦妥離校手續者)
□其他（請說明）： 

	借用種類
	□學士服  □碩士服  □博士服，共　　　　套 （尺寸：□S  □M  □L  □XL）

	注意事項
	· 請先至出納組繳納學位服清潔費(學士服100元/套、碩士服120元/套、博士服200元/套)與攜帶學生證至保管組辦理借用手續。
學位服清潔費：學士服100元/套、碩士服120元/套、博士服200元/套

· 借用學位服應妥善保管，歸還時有毀損、遺失等情事，應照價賠償。 
種類

衣服

帽子

帽穗

披肩

整套

學士服
800
300
50

1150

碩士服
1200

300
50

1000
2550
博士服
3800

300
50

1200

5350

· 請於二週內（　　年　　月　　日PM5:00前），至總務處保管組辦理還服手續；始可辦理離校程序，凡延畢、中途休學者應即繳還學位服。

	本人願遵守上列注意事項之規定，若未於時限內歸還或違反情事，不得假藉任何理由，辦理離校手續，直到處理完善為止。
借用人簽名及日期：
　　　　　　　　　           　

	登錄欄
	保管組
	出納組
	應繳金額

	
	收件：　　年　　月　　日
	收款：　　年　　月　　日
	

	
	
	
	


※本申請書留存於保管組
1060504版

